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5.00

7.50

2.50

2.50

2.50

ΔΙΑΤΟΜΗ T2

ΔΙΑΤΟΜΗ T3.Α
ΔΙΑΤΟΜΗ Τ3.Β

ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΓΓΛΙΚΩΝ

ΔΙΑΤΟΜΗ T6

ΔΙΑΤΟΜΗ T7

6.10

P

P

P

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΑΒΑΣΕΩΝ
ΣΗΜΕΙΟ Δ5

10.00

ANAΚΛΑΣΤΗΡΕΣ 
ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ /
"ΜΑΤΙΑ ΓΑΤΑΣ"

HΡΩΩΝ 1940

MAXH THΣ ΠΟΡΤΑΣ

I. KA
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AΝΩΝΥΜΗ ΟΔΟΣ

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ

METEΩΡΩΝ

25HΣ ΜΑΡΤΙΟΥ

P

P
25HΣ ΜΑΡΤΙΟΥ

25HΣ ΜΑΡΤΙΟΥ

ΠΟ
ΡΤΑΪΚΟ

Υ ΠΟ
ΤΑΜ

Ο
Υ

EΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΝΗΣΙΔΑΣ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 
ΚΟΜΒΟΥ (ΚΥΚΛΙΚΟΣ)

Ø25.00

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ ΧΩΡΟΣ 
ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΟΔΟΥ

7.00

1.50

3.50

5.00

8.00

8.00

ΠΙΘΑΝΗ 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ 
ΧΩΡΟΥ 
ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΟΔΟΥ

P
P

ΔΙΑΤΟΜΗ T8

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟ
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ
EΠΕΚΤΑΣΗ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΥΒΟΛΙΘΟΥ
ΕΣΟΧΗ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝH ΔΙΑΒΑΣΗ
NEA ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΔΙΑΒΑΣΗ
KOΛΩΝΑΚΙ
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝH KATEΥΘΥΝΣΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
AΛΛΑΓΗ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ - ΜΟΝΟΔΡΟΜΗΣΗ
ANAKΛΑΣΤΗΡΕΣ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ / ΜΑΤΙΑ ΓΑΤΑΣ

YΠΟΜΝΗΜΑ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ KYΚΛΟΦΟΡΙΑΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ
ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ 
25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ ΚΑΙ ΒΟΡΕΙΟΤΕΡΑ ΤΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ

ΘΕΣΜΟΘΕΤΗΜΕΝΟΣ ΠΕΖΟΔΡΟΜΟΣ
ΠΟΔΗΛΑΤΟΔΡΟΜΟΣ
AΔΙΑΝΟΙΚΤΗ ΟΔΟΣ
ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
ΡΥΜΟΤΟΜΙΚΗ ΓΡΑΜΜΗ
OIKOΔΟΜΙΚΗ ΓΡΑΜΜΗ 
EΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΟΣ
ΣΤΑΘΜΕΥΣΗ ΠΑΡΑ ΤΗΝ ΟΔΟP

ΠΕΡΙΟΧΗ ΗΠΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ


